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Qualité et Sécurité

Kit P 0 U r fi Itre produits conformes

a sable vertical

a NF DTU 64.1

Rapidité et facilité

non drainé de pose

Mise en ceuvre

produits conditionnés

aux dimensions du filtre a réaliser

Economie

gain de temps a la pose,
pas de découpe a réaliser,
pas de perte

1 Réaliser une fouille en respectant

le dimensionnement de I'étude

d'assainissement
2 Déployer la géogrille (A) au fond de la fouille Com POSItIOﬂ du kit
3 Déposer le sable (B) sur la géogrille + 1 géotexiile
4 Déposer le gravier (C) sur le sable + 1 géogrille
5 Mettre en place le réseau d'épandage

des eaux a traiter ainsi que les boites ' ' o

- o surrace volume de la 1osse

de répartition et de bouclage (D) du filtre septique
6  Recouvrir le réseau d'épandage ‘ .

avec le géotextile (E) 20 m* 3000 litres

: . 25 m? liti
1 Etaler la terre (F) sur le géotextile > m‘ 5000 I —

30 m? 4000 litres

Se conformer aux recommandations 35 m’ 5000 litres
du maitre d’oeuvr/e, et de /a/norme NF DTleJ 64.1 40 m? 6000 litres
Les matériaux utilisés pour la conception d'une ) .
filiére d'assainissement doivent étre conformes 45 m‘ 7000 lftres
avec la réglementation en vigueur. 50 m* 8000 litres

boite de répartition (D)

terre végétale (F)

gravier (C)

tuyau d'épandage

dimensions
du géotextile

52x42m
52x52m
52x62m
52x72m
52x82m
52x92m
52x102m

\\

GROUPE

sebico.com

dimensions
de la géogrille

52x42m
52x52m
52x62m
52x72m
52x82m
52x92m
52x102m




